
Página 1 de 1

Requerimento Nº 1530/2023

Súmula:  Requeiro do Executivo - Excelentíssimo 

Prefeito Igor Soares Ebert, que interceda junto a 

Secretaria Segurança e Mobilidade Urbana, 

representada pelo Sr.  Mantovani Franco a 

possibilidade de ser instalada lombada na Rua 

Sangi Koba, Jardim São Luiz - Itapevi

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental 

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Igor Soares Ebert, para que interceda 

junto a Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana, representada pelo 

Sr.  Mantovani Franco a possibilidade de ser instalada lombada na Rua Sangi Koba, 

Jardim São Luiz - Itapevi

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

Justificativa do Requerimento
      

Chegou ao conhecimento deste parlamentar, por meio dos munícipes da 

região, há necessidade de ser instalada lombada na Rua Sangi Koba, frente ao 

número 04, Jardim São Luiz - Itapevi

A solicitação se faz necessária, pois há um tráfego muito grande de 

veículos na rua e muitos destes não respeitam a velocidade permitida, ameaçando a 

segurança dos munícipes que transitam pela região, pois os riscos de acidentes e 

atropelamentos são consideravelmente grandes, principalmente crianças que voltam 

da escola, por este motivo se faz necessário a implantação da lombada, que irá 

garantir mais segurança no tráfego para condutores e pedestres.
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               Sem mais para o momento aproveito para renovar os votos de estimas e 
consideração.
               

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 23 de Março de 2023.

Wellington José dos Santos
(Sarará - PL)

Vereador
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Câmara Municipal de Itapevi, 23 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=Y30Y14D80R335HCD, 
ou vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para 
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: Y30Y-14D8-0R33-5HCD

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º 

15
30

/2
02

3 
- 

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
3/

03
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 5
46

2/
20

23
 -

 2
3/

03
/2

02
3 

11
:1

9 
- 

. P
ar

a 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e 

in
fo

rm
e 

a 
ch

av
e:

 Y
30

Y
-1

4D
8-

0R
33

-5
H

C
D

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=Y30Y14D80R335HCD
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y30Y14D80R335HCD
		2023-03-23T11:19:13-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura




